1

关于 2022-2023 学年“两优一先”拟表彰对象的公示

各党总支：

根据《关于做好 2022-2023 学年优秀共产党员、优秀党务工

作者、先进基层党组织工作的通知》要求，经各基层党组织推荐

申报、部门联合评审、校党委集体研究，拟对王民华等 27 名优

秀共产党员、刘晓玲等 11 名优秀党务工作者、国际商学院与经

济管理学院党总支等 9 个先进基层党组织进行表彰。

现予以公示，公示期为 2023 年 6 月 21 日--6 月 28 日。如

有异议，请于公示期内以书面形式向党委组织部或监察处反映。

党委组织部 房间号：行政楼 513，电话：83175778；

监察处 房间号：行政楼 506，电话：83175838。

附件：

1.优秀共产党员拟表彰名单

2.优秀党务工作者拟表彰名单

3.先进基层党组织拟表彰名单

党委组织部

2023 年 6 月 21 日

2

附件 1

优秀共产党员拟表彰名单

（27 人，按姓氏笔画排序）

王民华 王泽松 王甜甜 王情情 王雅茹 王 霞

吕 婧 刘 浩 刘常海 李菊燕 李 燕 杨 阳

杨英超 邹 萍 张 芳 张若愚 张素霞 张 燕

陈 敏 范晓鹏 赵安琪 姜作鹏 姚静文 曹玉娟

曹 莹 彭 博 冀承蕾

3

附件 2

优秀党务工作者拟表彰名单

（11 人，按姓氏笔画排序）

刘晓玲 刘海青 孙延贺 林德丽 岳 涛 周吉彬

赵 刚 赵 磊 鲁 昀 甄欢欢 臧香伟

4

附件 3

先进基层党组织拟表彰名单

（9 个，按音序排序）

党总支：

国际商学院与经济管理学院党总支

护理与健康学院党总支

学前教育学院党总支

党支部：

大数据学院教师党支部

国际商学院与经济管理学院外语系党支部

护理与健康学院学生党支部

马克思主义学院与体育教学部教师第一党支部

学前教育学院学生党支部

智能制造学院教师第二党支部